
UCHWAŁA NR XLIII/506/2021 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie wydatków budżetu Gminy Miasto Marki, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 roku, poz. 1372 i 1834) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku, poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 
2054 i 2270 ), Rada Miasta Marki, działając z wykorzystaniem środków porozumiewania się 
na odległość zgodnie z art. 15 zzx ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2021 roku, 
poz. 2095, 2120, 2133, 2262, 2269 i 2317), uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz niezrealizowanych kwot wydatków budżetu Gminy Miasto Marki, 
które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2021, ostateczne terminy dokonania 
każdego z tych wydatków oraz plan finansowy, zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Marki 

 
 

Agnieszka Lużyńska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 476BD9EB-690C-446C-A185-71A023556F6C. Podpisany Strona 1



Załącznik 
                                                                                                                              do uchwały nr XLIII/506/2021 

Rady Miasta Marki  
 z dnia 29 grudnia 2021 roku 

 
 
 

Dział Rozdział § Treść 

 Wydatki 
niewygasające 

z dniem  
31 grudnia 
2021 roku  

Termin 
realizacji  
w 2022 
roku 

  

RAZEM 1 732 240 

  WYDATKI MAJĄTKOWE 1 453 805 

600     Transport i łączność 1 424 840 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 424 840   

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1 424 840   

      

Opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowych budowy, przebudowy, 
remontu dróg gminnych i chodników z 
infrastrukturą towarzyszącą 

63 960 30 czerwca 

      
Wykonanie projektu rozbudowy ul. Wilczej 
na odc. od ul. Sowińskiego do ul. Sokolej 

66 912 30 czerwca 

      
Wykonanie projektu rozbudowy ul. 
Żeromskiego na odc. od ul. Skrzetuskiego 
do ul. Sosnowej 

75 276 30 czerwca 

      Przebudowa dróg gminnych w mieście Marki 1 218 692 30 czerwca 

750     Administracja publiczna 12 965   

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

12 965   

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

12 965   

      
Analiza techniczna oraz opracowanie 
projektu przebudowy wejść do budynku 
Urzędu Miasta Marki  

12 965 30 czerwca 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

16 000   

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 16 000   

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

16 000   

      
Projektowanie budowy oświetlenia na 
terenie miasta Marki 

16 000 30 czerwca 

WYDATKI BIEŻĄCE 278 435 

  710     Działalność usługowa 38 135 

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 23 375 

    4300 Zakup usług pozostałych 23 375   

      
Sporządzenie projektu zmiany miejscowych 
planów zagospodarowania przestrzennego 
miasta „Marki Płd”, „Sosnowa”, „Marki VII” 

3 892 30 czerwca 

      
Sporządzenie projektu zmiany miejscowych 
planów zagospodarowania przestrzennego 
miasta „Marki II”, „Lisi Jar”, „Kosiany” 

3 892 30 czerwca 

      
Sporządzenie projektu zmiany miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta „Marki I”, „Marki III”, „Marki VI” 

3 598 30 czerwca 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 476BD9EB-690C-446C-A185-71A023556F6C. Podpisany Strona 1



      
Sporządzenie projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego 
„Słoneczna” w Markach 

11 993 30 czerwca 

  71095   Pozostała działalność 14 760   

    4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekpertyz, analiz i opinii 

14 760   

      
Sporządzenie Wieloletniego programu 
gospodarowania mieszkaniowym zasobem 
Miasta Marki na lata 2021-2025 

14 760 30 czerwca 

801     Oświata i wychowanie 236 400   

  80101   Szkoły podstawowe 236 400   

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 236 400   

      

Dostawa wyposażenia technicznego 
podstawowego i dodatkowego dla Szkoły 
Podstawowej nr 2 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Żołnierzy AK II Rejonu 
Celków w Markach w ramach programu 
rządowego Laboratoria przyszłości 

236 400 30 czerwca 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

3 900   

  90095   
Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

3 900   

    4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekpertyz, analiz i opinii 

3 900   

      

Opracowanie "Programu ochrony 
środowiska dla Gminy Miasto Marki na lata 
2022-2025 z perspektywą na lata 2026-
2029" 

3 900 30 czerwca 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 476BD9EB-690C-446C-A185-71A023556F6C. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do uchwały  
Rady Miasta Marki nr XLIII/506/2021 

z dnia 29 grudnia 2021 roku  
 

w sprawie wydatków budżetu Gminy Miasto Marki, które nie wygasają z upływem 
roku budżetowego 2021 
 

Projekt uchwały został przygotowany w oparciu o przepis art. 263 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, który mówi, że organ stanowiący jednostki 

samorządu terytorialnego może ustalić wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 

roku budżetowego. Uchwała ustala ostateczne terminy dokonania każdego z tych 

wydatków oraz ich plan finansowy. Środki finansowe na wydatki niewygasające 

zgromadzone zostaną na wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku 

bankowego Gminy Miasto Marki celem realizacji poszczególnych zadań. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 476BD9EB-690C-446C-A185-71A023556F6C. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLIII/506/2021 
Data dokumentu 2021-12-29 
Organ wydający Rada Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie wydatków budżetu Gminy Miasto Marki, które 

nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 
Identyfikator dokumentu 476BD9EB-690C-446C-A185-71A023556F6C 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-160709014 
Numer seryjny 79B2B1383A4609CD 
Osoba podpisująca Agnieszka  Lużyńska 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 31.12.2021 12:13:45 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 476BD9EB-690C-446C-A185-71A023556F6C. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2021-12-31T11:13:50+0000
	Polska
	Agnieszka  Lużyńska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




